БАШҡоРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫң

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

советы

453506, Белорет районы,

Тимер юл ауылы, Профсоюздар урамы, 3
[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453506,  Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 3

          ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение «Об утверждении графика приёма граждан депутатами Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» от 20.10.2020 г. №18

Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан: http://zheldorozh.ru,  и в здании Администрации сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район по адресу: РБ, Белорецкий район, с.Железнодорожный, ул.Профсоюзная 8а.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Президиум Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

  Глава сельского поселения
                   О.В.Борисенко
с. Железнодорожный

   30 октября 2020 года

    №  26